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Szabad variálhatóság
NEXUS

SOLO SOLO INT

NEXUS-D

GömbretencióCsavaros rögzítés

Gingivaformázó fejek

Anatomikus felépítmények Vékonyfalú felépítmények Univerzális 

felépítmény

Technikusi és lenyomatvételi eszközök Technikusi és lenyomatvételi eszközök

Titán membrán rendszer

Membrán fej Gyógyulási fej Sátor csavar Rögzítőcsavar

Zárócsavar

 Összekötő és rögzítő csavarok

 Lenyomati fej

 Gyógyulási fej

 Kiégethető fejek

Belső kúpos Belső hatszöges

 Laboranalóg

D=3,4 mm D=4,5 mm

Cementes rögzítés

SOLO-D SOLO-D INT

Egységes kúpos kapcsolódás

Méret DxL 

(mm)
Egyenes 15° 25°

4,5 x 1 x

4,5 x 1,5 x x

4,5 x 2 x

4,5 x 3 x x x

4,5 x 4 x

Méret DxL 

(mm)
Egyenes 15° 25°

3,4 x 7 x x x

3,4 x 9 x x x

3,4 x 12 x x x

Méret DxL (mm)

4,5 x 1

4,5 x 2

4,5 x 3

4,5 x 4

Akár 35°-os 

szögkorrekcióhoz is 

használható.

Méret DxL (mm)

4,5 x 1

4,5 x 2

4,5 x 3

4,5 x 4

Méret DxL (mm) Szögkorrekció

4,5 x 1,5 20°

4,5 x 3 20°

4,5 x 1,5 30°

4,5 x 3 30°

L (mm)

D=3,4 mm 0,5 2 4 6

Méret DxL 

(mm)

7x9x6 mm

7x9x8 mm

7x9x10 mm

10x12x6 mm

10x12x8 mm

10x12x10 mm

12x12x6 mm

12x12x8 mm

12x12x10 mm

Méret DxL 

(mm)

7x9x6 mm

7x9x8 mm

7x9x10 mm

10x12x6 mm

10x12x8 mm

10x12x10 mm

12x12x6 mm

12x12x8 mm

12x12x10 mm

Méret DxL 

(mm)

4x8x6 mm

4x8x8 mm

4x8x10 mm

4x10x6 mm

4x10x8 mm

4x10x10 mm

Méret DxL 

(mm)

12x15 mm

12x20 mm

15x20 mm

Méret DxL 

(mm)

4,5x1 mm

4,5x1,5  mm

4,5x2 mm

Méret DxL 

(mm)

4,5x1 mm

4,5x3  mm

4,5x4 mm

Méret DxL 

(mm)

1,5x4 mm

1,5x6 mm

1,5x8 mm

Méret DxL 

(mm)

2,1x8 mm

2,1x10 mm

2,1x12 mm

2,1x14 mm

2,1x16 mm


